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"Pomorski Krajobraz Rzeczny" – regionalne organizacje turystyczne z
Pomorza Przedniego i Zachodniopomorskiego podsumowują dwuletni
projekt

W piątek, 8 lutego 2013 r. w Ueckermünde odbył się V Dzień Turystyki Pomorza

Przedniego pod hasłem "Zrównoważony rozwój turystyki przyrodniczej na

Pomorzu Przednim", w którym wzięło udział 120 uczestników z Pomorza

Przedniego i sąsiedniego województwa zachodniopomorskiego. Jednocześnie

dzień uświetniła konferencja zamykająca polsko-niemiecki projekt unijny

„Pomorski Krajobraz Rzeczny”, który został zrealizowany w ramach programu

Interreg- IV-A przez Tourismusverband Vorpommern e.V. i Zachodniopomorską Regionalną Organizację Turystyczną

(ZROT).

W myśl zrównoważonego wykorzystania krajobrazu dla turystyki, w projekcie transgranicznym połączono trasy

rowerowe i kajakowe, umożliwiając dowolne kombinacje wycieczek turystom chcącym zwiedzić region Pomorza.

Wycieczki promowane są pod wspólnym hasłem "Pomorski Krajobraz Rzeczny", w nawiązaniu do którego zostały

zrealizowane wszystkie działania marketingowe. Należą do nich broszura "Kombinowane wycieczki kajakowo-

rowerowe" oraz nowo opracowana strona www.pomorskikrajobrazrzeczny.pl, która będzie rozrastała się w

nadchodzącym okresie.

Zrównoważona turystyka, która była tematem tegorocznego Dnia Turystyki Pomorza Przedniego, odegrała również

ważną rolę przy realizacji i kształtowaniu projektu. Z myślą o turystach przygotowano specjalne informacje w broszurze,

na stronie internetowej oraz na 20 nowo zainstalowanych tablicach informacyjnych na Pomorzu Przednim z

uwzględnieniem obszarów wrażliwych i zasad postępowania w kontakcie z przyrodą. Znaczenie przestrzegania tych

zasad przedstawił gościom również prof. Michael Succow, laureat alternatywnej Nagrody Nobla, który wygłosił

przemówienie na temat przyrody , turystyki i ochrony środowiska. Partnerzy projektu jednogłośnie wyrazili zadowolenie

z osiągniętych do tej pory wyników i podkreślili chęć dalszej współpracy nad przyszłością rozwoju turystyki i relacji

sieciowych.

Unijny projekt "Pomorski Krajobraz Rzeczny" został uruchomiony w październiku 2010 r. w ramach programu Interreg-

IV-A i dobiegnie końca w czerwcu 2013 r. Celami projektu są stworzenie transgranicznego regionu turystycznego pod

wspólną marką, usprawnienie sieci operatorów turystycznych i zwiększenie widoczności regionu.
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